FEDERACION Praza Agustin Diaz n? 1 (15008 - A Corufia)
@ GALEGA DE
VOLEIBOL

Telf. (+34) 981134 453
web: www.volei.gal e-mail: correo@volei.gal

Circular Informativa n? 3/2023

SEDE, DATA E HORARIOS DAS FINAIS ALEVIN

E FASE FINAL BENXAMIN POLOS CAMPIONATOS GALEGOS

(13 de ABRIL de 2023)

A continuacién procédese a detallar a sede, datas e horarios para os encontros das Finais polo

Campionato Galego das categorias Alevin e Benxamin:
Sede: Pavilléon Municipal de Rianxo - Rianxo (A Coruna)

Datas e horarios:
Final Campionato Galego Alevin Masculino:
Final Campionato Galego Alevin Feminino:
Fase Final Campionato Galego Benxamin Masculino:
Fase Final Campionato Galego Benxamin Feminino:

Atentamente,

13/05/2023
13/05/2023
13/05/2023
13/05/2023

José Ramoén Bana Sudrez

Secretario Xeral

DEPORTE
GALEGO

XUNTA
DE GALICIA

11:30
11:30
Todo o dia
Todo o dia



